

INFANTARIA COMERCIAL EIRELI

CNPJ 20.795.155/0001-79

11/05/2020

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 12/2020 UASG / IDENTIFICADOR Nº 925894

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos objetos do Pregão Eletrônica nº 12/2020 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO

A presente licitação tem como objeto a aquisição de **produtos** para a **Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA**, com as características descritas abaixo:

Item	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
56	30	UN	ITEM 56 - REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1" Especificação: registro de gaveta de liga de cobre (latao) para saneamento, de pressão nominal pn 16, com volante de alumínio fundido, rosca interna conforme a norma 7-1 e acabamento amarelo bruto, fabricado de acordo com a nbr 14580, para instalações em saneamento. Mínimo de 6 (seis) filetes de rosca nbs atualizadas Unidade: peça Quantidade: 30	docol	ABNT	R\$ 37,35	R\$ 1.120,50
57	2	UN	ITEM 57 - REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1/2" Especificação: registro de gaveta de liga de cobre (latao) para saneamento, de pressão nominal pn 16, com volante de alumínio fundido, rosca interna conforme a norma 7-1 e acabamento amarelo bruto, fabricado de acordo com a nbr 14580, para instalações em saneamento. Mínimo de 6 (seis) filetes de rosca nbs atualizadas Unidade: peça Quantidade: 02	docol	ABNT	R\$ 24,47	R\$ 48,94
58	2	UN	ITEM 58 - REGISTRO DE GAVETA METAL DE 3" Especificação: registro de gaveta de liga de cobre (latao) para saneamento, de pressão nominal pn 16, com volante de alumínio fundido, rosca interna conforme a norma 7-1 e acabamento amarelo bruto, fabricado de acordo com a nbr 14580, para instalações em saneamento. Nbs atualizadas. Mínimo de 10 (dez) filetes de rosca. Unidade: peça Quantidade: 02	docol	ABNT	R\$ 425,63	R\$ 851,26
59	10	UN	ITEM 59 - REGISTRO DE GAVETA METAL DE 3/4" Especificação: registro de gaveta de liga de cobre (latao) para saneamento, de pressão nominal pn 16, com volante de alumínio fundido, rosca interna conforme a norma 7-1 e acabamento amarelo bruto, fabricado de acordo com a nbr 14580, para instalações em saneamento. Mínimo de 6 (seis) filetes de rosca nbs atualizadas Unidade: peça Quantidade: 10	docol	ABNT	R\$ 28,09	R\$ 280,90
						Valor Total	R\$ 2.301,60

Valor Total: dois mil, trezentos e um reais e sessenta centavos

Dados da empresa:

Razão Social: Infância Comercial Eireli;
CNPJ: 20.795.155/0001-79; IE: 257.430.709 IM: 106442
Endereço: Rua Irmgard Carl nº 125 Sala 02 - CEP 89037-555- Blumenau/SC.
Fone: (47) 3037-1021 Fax: 3037-1021.
E-mail: infancia@infanciacomercial.com.br
Banco do Brasil: AG: 95-7 CC: 123962-7
Bradesco: AG: 1211 CC: 5656-1

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: Marcos Peter Nunes;
RG nº: 2.610.719 SSP-SC;
CPF nº: 722.369.069-00
Cargo/Função ocupada: Administrador;
Fone: (47) 3037-1021 Fax: 3037-1021.

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia será de 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

PRAZO PARA O PAGAMENTO

De acordo com o especificado no Edital.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Edital.

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Agradecemos e nos prontificamos para qualquer esclarecimento,

MARCOS PETER NUNES
ADMINISTRADOR
CPF: 722.369.069-00
RG: 2.610.719-SSP-SC